UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS INTERDISCIPLINARES

CURSO DE GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

FONE: (85) 3366-9663 FAX: (85) 3366-9662

FORTALEZA – CEARÁ

EDITAL Nº03/2022

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA 2022

DOCENTE: ROSELANE GOMES BEZERRA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

O Departamento de Estudos Interdisciplinares torna público, o resultado do

processo seletivo para preenchimento de duas (2) vagas para monitoria, uma (1)

remunerada e uma (1) voluntária de iniciação à docência, das disciplinas Estado,

Governo e Políticas Públicas (AI0181) e Estado Brasileiro Contemporâneo (AI0192), do

Curso de Gestão de Políticas Públicas da Universidade Federal do Ceará (UFC).

• FABRICIO LOPES BARBOSA – Matrícula 499981

• VICTOR SOARES DA SILVA – Matrícula 498831

Fortaleza, 28 de março de 2022.

___________________________________

Prof. José Lenho Silva Diógenes

Chefe do Departamento de Estudos Interdisciplinares

_____________________________

Roselane Gomes Bezerra
Professora do Curso de Gestão de Políticas Públicas

		2022-03-28T16:35:12-0300
	JOSE LENHO SILVA DIOGENES